

## Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Julho 2018

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 09/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	MASCA DESC C/ PROTEC TRIPL C/ QUAT	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 5,50	140	R\$ 770,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	ABAIXADOR DE LINGUA DESC	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 0,03	100	R\$ 2,55
02/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7383	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 27	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 3,85	25	R\$ 96,13
02/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7383	ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 0,38	204	R\$ 77,38
10/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESC	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 3,12	160	R\$ 499,20
10/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 20L DESC	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 3,90	160	R\$ 624,00
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7406	ARMARIO PARA GUARDAR CILINDROS DE OXIGENIO	UNIDADE	FORTIORI AMBIENTES LTDA MR	R\$ 2.400,00	1	R\$ 2.400,00
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7388	BASE FIXA COM CORRENTE PARA GRAMPEADOR	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 12,50	20	R\$ 250,00
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	BRAÇO PARA CHUVEIRO METÁLICO 1/2" X 40CM	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 4,70	10	R\$ 47,00
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	METRO	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 0,95	100	R\$ 95,00
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO	METRO	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 0,95	100	R\$ 95,00
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7388	CAIXA DE LAPIS DE COR COM 12 CORES PEQUENO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 9,75	10	R\$ 97,50
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	CANALETA SISTEMA X COR BRANCA COM FITA ADESIVA	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 5,94	25	R\$ 148,50
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	CANALETA 20 X 40	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 20,79	15	R\$ 311,85
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7388	CANETA FIXA COM REFIL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 13,99	14	R\$ 195,86
11/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$ 145,00	2	R\$ 290,00
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	CHUVEIRO ELETRICO 220V C/ 4 TEMPERATURAS	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 42,56	20	R\$ 851,20
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	COLA BRANCA 90 GRAMAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,99	12	R\$ 11,88
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	ESPELHO PARA TOMADA CEGA 4X2 LINHA BRANCA	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 1,40	10	R\$ 14,00
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	ESPELHO PARA TOMADA CEGA 4X2 LINHA BRANCA	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 1,34	10	R\$ 13,40
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	FOLHA DE EVA - COR DA PELE	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,99	10	R\$ 9,90
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	FOLHA DE EVA - MARROM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,99	10	R\$ 9,90
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	FOLHA DE EVA - ROSA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,99	10	R\$ 9,90
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	FOLHA DE EVA AMARELO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,99	10	R\$ 9,90
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	FOLHA DE EVA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,99	10	R\$ 9,90
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	FOLHA DE EVA BRANCO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,99	10	R\$ 9,90
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	FOLHA DE EVA PRETO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,99	10	R\$ 9,90
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	FOLHA DE EVA VERDE	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,99	10	R\$ 9,90
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	FOLHA DE EVA VERMELHO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,99	10	R\$ 9,90
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7388	GRAMPEADOR COMPATIVEL C/ BASE FIXA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 30,00	20	R\$ 600,00
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	INTERRUPTOR DE SOBREPOR 2 TECLAS 10A	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 13,60	10	R\$ 136,00
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	INTERRUPTOR 1 TECLA	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 3,45	10	R\$ 34,50
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	INTERRUPTOR 1 TECLA	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 3,62	10	R\$ 36,20
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	LAMPADA TUBULAR LED 60CM 9W T8 6500K BIVOLT	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 18,35	30	R\$ 550,50
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	LAMPADA TUBULAR LED 1,2M 18W T8 6500K 800 LUMENS BIVOLT	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 25,21	50	R\$ 1.260,50
03/07/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 19,50	10,4	R\$ 218,00
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	PLUG MACHO 2P+T 10A	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 5,60	5	R\$ 28,00
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	PLUG MACHO 2P+T 10A	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 5,34	10	R\$ 53,40
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7388	RELOGIO DE PAREDE	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 16,50	4	R\$ 66,00
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	SOQUETE PARA CALHAS ANTIVIBRATORIAS	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 1,32	20	R\$ 26,40
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	SOQUETE PARA CALHAS ANTIVIBRATORIAS	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 1,26	40	R\$ 50,40
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	TAMPA CEGA 4X4 COR BRANCA	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 2,67	20	R\$ 53,40
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES 10A	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 5,86	10	R\$ 58,60
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES 10A	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 6,16	10	R\$ 61,60
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	TOMADA 4X4 QUADRUPLA 10A	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 24,42	10	R\$ 244,20
03/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	TOMADA 4X4 QUADRUPLA 10A	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 24,52	15	R\$ 367,80
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	ATESTADO DE COMPARCIMENTO (100X1)	BLOCO	AMV GRAFICA LTDA	R\$ 50,00	2	R\$ 100,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	ATESTADO MEDICO (100X1)	BLOCO	AMV GRAFICA LTDA	R\$ 27,50	4	R\$ 110,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	ATESTADO MEDICO (100X1)	BLOCO	AMV GRAFICA LTDA	R\$ 10,45	11	R\$ 115,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7438	BOBINA DE PAPEL TERMICO 80MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 2,88	20	R\$ 57,60
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	CAPA P/ PRONTUARIO MOD 1	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$ 0,69	700	R\$ 480,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	CAPA P/ PRONTUARIO MOD 1	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$ 0,95	400	R\$ 380,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7438	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	FRASCO	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,80	6	R\$ 4,80
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7383	CREME BARREIRA 25 / 28G - TUBO	TUBO C/28G	CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 45,00	30	R\$ 1.350,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7383	CURATIVO FILME TRANSPARENTE C/ CLOREXIDINA 2% 8,5X11,5CM	UNIDADE	CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 64,54	125	R\$ 8.067,50

04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7383	DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA(TRANSOFIX)	UNIDADE	CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	0,72	300	R\$	216,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7438	ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	ROLO	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	18,50	60	R\$	1.110,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7438	LACRE P/ MALOTE	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,09	300	R\$	27,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7438	PAPEL A4 75G RESMA COM 500 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	15,10	520	R\$	7.852,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7438	PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	7,45	5	R\$	37,25
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	PASTA COMPRAS COR AZUL	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	1,55	200	R\$	310,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	PASTA COMPRAS COR AZUL	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	2,33	120	R\$	280,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	PASTA DE PAGAMENTO	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	1,12	300	R\$	335,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	PASTA DE SERVIÇO COR VERDE	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	1,55	200	R\$	310,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	RECEITA DE USO PRIVADO P/ MED. SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL	BLOCO	AMV GRAFICA LTDA	R\$	10,00	12	R\$	120,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	RECEITA DE USO PRIVADO P/ MED. SUJEITO A CONTROLE ESPECIAL	BLOCO	AMV GRAFICA LTDA	R\$	6,75	20	R\$	135,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL	BLOCO	AMV GRAFICA LTDA	R\$	18,33	6	R\$	110,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL	BLOCO	AMV GRAFICA LTDA	R\$	18,33	6	R\$	110,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	RECEITUARIO SIMPLES	BLOCO	AMV GRAFICA LTDA	R\$	8,67	15	R\$	130,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	RECEITUARIO SIMPLES	BLOCO	AMV GRAFICA LTDA	R\$	3,80	50	R\$	190,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	REQUISICAO DE MATERIAL(100X1)	BLOCO	AMV GRAFICA LTDA	R\$	14,00	10	R\$	140,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	REQUISICAO DE MATERIAL(100X1)	BLOCO	AMV GRAFICA LTDA	R\$	14,50	10	R\$	145,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	ROTULO DE SORO(100X1)	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	11,50	8	R\$	92,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7310	ROTULO DE SORO(100X1)	UNIDADE	AMV GRAFICA LTDA	R\$	5,75	20	R\$	115,00
04/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7438	TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,10	1500	R\$	150,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7435	CONTROLE RH (USO BANCO DE SANGUE)REAGENTE CONTROLE NEGATIVO	UNIDADE	PROPCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	17,00	2	R\$	34,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E (DERSANI) 100ML FR	FRASC C/100ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	2,01	216	R\$	434,40
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	ACICLOVIR 200MG COMP	COMP C/200MG	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,32	4000	R\$	1.280,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	AMICACINA 250MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,30	50	R\$	64,90
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	BECLOMETASONA 0,4 MG/ML 2ML FLACONETE	FLAC C/2ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	4,59	100	R\$	459,00
19/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	145,00	10	R\$	1.450,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	CETAMINA (DEXTRCETAMINA) 50MG/ML 10ML FA	FA C/10ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	62,40	25	R\$	1.560,10
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML AMP	AMP C/10ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,19	800	R\$	150,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,79	2000	R\$	3.569,99
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	AGUA P/ INEJCAO 10ML AMP	AMP C/10ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	0,14	5000	R\$	705,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GA5CM (ADULTO)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	150,00	25	R\$	3.750,00
03/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA(PICC) 2.8/3.0 FR(PED)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	390,00	5	R\$	1.950,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML AMP	AMP C/2,5ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,50	360	R\$	178,49
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	ACIDO CITRICO 50% 5L GALAO	FRASC C/5000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	102,95	5	R\$	514,75
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	FITA ISOLANTE 20 MTS	UNIDADE	FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$	5,06	35	R\$	177,10
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	ALBENDAZOL 400MG COMP	COMP C/400MG	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,39	100	R\$	39,20
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	1,83	5000	R\$	9.150,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML AMP	AMP C/10ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	0,18	2000	R\$	368,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	2,01	2500	R\$	5.025,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	2,30	6000	R\$	13.800,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	2,61	5010	R\$	13.076,10
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	3,55	40	R\$	142,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	CLORETO DE SODIO 20% 10ML AMP	AMP C/10ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	0,20	200	R\$	39,80
05/07/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,00	3340	R\$	6.665,97
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7435	REAGENTE BIOPEG	UNIDADE	PROPCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	26,00	3	R\$	78,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	SEVOFLURANO 1MG/ML 100ML FR	FRASC C/100ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	166,00	3	R\$	498,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7435	SORO ANTI- B MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	UNIDADE	PROPCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	16,00	3	R\$	48,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7435	SORO ANTI- D MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	UNIDADE	PROPCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	38,50	2	R\$	77,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7435	SORO ANTI-A MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	UNIDADE	PROPCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	16,00	2	R\$	32,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7435	SORO ANTI-AB MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	UNIDADE	PROPCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	20,00	2	R\$	40,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7435	SORO COOMBS ANTI-GAMA GLOBULINAS (ANTI-IgG) HUMANAS	UNIDADE	PROPCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	29,39	4	R\$	117,56
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E (DERSANI) 100ML FR	FRASC C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,03	64	R\$	129,92
07/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,28	1000	R\$	280,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUII 22GA X 3 1/2 (ADULTO)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,86	200	R\$	772,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,28	800	R\$	224,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUII N 25	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,39	25	R\$	84,75
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	AGULHA 20 X 5,5 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,33	100	R\$	33,00
07/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,33	1500	R\$	495,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	8,77	20	R\$	175,40
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,46	600	R\$	276,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,46	300	R\$	138,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,70	408	R\$	285,60
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	BOLSA PRESSURIZADA REUTILIZAVEL COM PISTAO 500ML	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$	291,69	4	R\$	1.166,76
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,28	2000	R\$	560,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	AZITROMICINA 500MG COMP	COMP C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,62	3000	R\$	1.857,59
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,34	16000	R\$	5.440,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,34	10000	R\$	3.400,00
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	BENZILPENICILINA 1.200.000UI BENZATINA SUSP INJ FA	FA C/1.200.000UI	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	7,69	100	R\$	769,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,52	400	R\$	207,73

27/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	CAL SOLDADA GALAO DE 4,3 A 4,5 KG	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	84,00	2	R\$	168,00
07/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,32	7000	R\$	2.240,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,0 DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,51	10	R\$	35,10
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 1,9 FR (NEO)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	240,00	4	R\$	960,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 1,9 FR (NEO)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	240,00	2	R\$	480,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 4,0FR (ADULTO)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	275,40	5	R\$	1.377,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 4,0FR (ADULTO)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	249,99	5	R\$	1.249,95
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA(PICC) 2,8/3,0 FR(PED)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	240,30	5	R\$	1.201,50
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA(PICC) 2,8/3,0 FR(PED)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	240,30	7	R\$	1.682,10
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,68	200	R\$	336,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,52	1000	R\$	1.520,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,43	900	R\$	1.287,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,52	900	R\$	1.368,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,33	8000	R\$	2.640,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	AGULHA DE JAMISHID 8G/100 (KIT PARA BIOPSIA DE MEDULA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	135,00	5	R\$	675,00
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,52	900	R\$	1.368,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,43	1500	R\$	2.145,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE)	UNIDADE	DISPOMED PRODUTOS MEDICOS LTDA ME	R\$	62,00	72	R\$	4.464,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,69	700	R\$	1.183,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,43	700	R\$	1.001,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,49	700	R\$	3.138,94
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	CLOREXIDINA 0,12% ANTISSEPTICO BUCAL 250ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	5,81	20	R\$	116,05
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1L FR	FRASC C/1000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	12,89	6	R\$	77,24
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FR 100ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,28	134	R\$	305,12
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FR 100ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,28	46	R\$	104,88
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	CLOREXIDINA SOL AQUOSA 0,2% 1L FR	FRASC C/1000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	6,60	12	R\$	79,10
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	CLORPROMAZINA 25MG COMP	COMP C/25MG	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,23	200	R\$	46,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO NAO ESTERIL 100ML	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,24	10	R\$	2,40
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	AGUA P/ INIECAO 10ML AMP	AMP C/10ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,13	7000	R\$	897,40
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FILTRO UMID.PEDIATRICO (HME),HEPA C/ EXTENSOR VOL 100-150 ML	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$	14,98	10	R\$	149,80
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	AGULHA DE JAMISHID 8G/100 (KIT PARA BIOPSIA DE MEDULA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	148,00	3	R\$	444,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	COLAGENASE 0,6U/G 30G POMADA	TUBO C/30G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	10,75	30	R\$	322,08
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	UNIDADE	DISPOMED PRODUTOS MEDICOS LTDA ME	R\$	10,00	200	R\$	2.000,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 1 1/2 (PEDIATRICA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	14,30	9	R\$	128,70
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 1 1/2 (PEDIATRICA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	14,30	26	R\$	371,80
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	144,00	4	R\$	576,00
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 18G 45MM(MIELOGRAMA)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	144,00	3	R\$	432,00
10/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	ASPIRADOR DE SECR. FRAS DE PLAS. 400ML(AR COMPR) C/KIT BOIA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	102,00	5	R\$	510,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	ATADURA DE RAYON 7,5CM X 5M NAO ESTERIL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	5,02	10	R\$	50,20
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	ATADURA DE RAYON 7,5CM X 5M NAO ESTERIL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	5,02	60	R\$	301,20
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,28	3800	R\$	1.064,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	ATADURA DE RAYON 7,5CM X 5M NAO ESTERIL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	5,39	70	R\$	377,30
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	DIPIRONA 500MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,37	1300	R\$	479,18
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,62	80	R\$	209,60
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,62	80	R\$	209,60
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	ISOLADOR/CONECTOR P/ HEMODIALISE	UNIDADE	DISPOMED PRODUTOS MEDICOS LTDA ME	R\$	0,40	300	R\$	120,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASC ADULT C/ EXTENSOR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,86	800	R\$	688,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 4,5 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	3,75	4	R\$	15,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CANULA P/ TRAUQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 7,5 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	17,36	7	R\$	121,52
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CONJUNTO P/ COLETA TRIPLICE C/ ESCOVA GINEC. E ESPATULA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,40	30	R\$	12,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGENIO	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	10,10	10	R\$	101,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CONJUNTO P/ COLETA TRIPLICE C/ ESCOVA GINEC. E ESPATULA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,40	70	R\$	28,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CURATIVO FILME TRANSPARENTE C/ CLOREXIDINA 2% 8,5X11,5CM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	74,00	100	R\$	7.400,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7393	SACO PLASTICO 15X30 UND TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,85	8	R\$	102,80
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7393	SACO PLASTICO 40X60 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,85	60	R\$	771,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7393	SACO PLASTICO 50X80 KG TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,85	30	R\$	385,50
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7438	SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANCO LEITOSO 30X40	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	0,24	3400	R\$	816,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F7 (HEMODIALISE)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	55,30	30	R\$	1.659,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CANULA P/ TRAUQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	16,80	8	R\$	134,40
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CANULA P/ TRAUQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,5 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	14,00	2	R\$	28,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F7 (HEMODIALISE)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	55,30	50	R\$	2.765,00
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CANULA P/ TRAUQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 4,5 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	20,00	4	R\$	80,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CANULA P/ TRAUQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 4,5 DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	20,00	4	R\$	80,00
10/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	19,50	30	R\$	585,00
07/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	3,80	2500	R\$	9.500,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	3,80	2500	R\$	9.500,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	DIPIRONA 500MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,31	2400	R\$	744,04
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA(TRANSOFIX)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,71	500	R\$	355,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	DOMPERIDONA 1MG/ML 100ML FR SUSP ORAL	FRASC C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	9,79	20	R\$	195,55

10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	3,80	2500	R\$	9.500,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	5,17	48	R\$	248,16
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	DRENO DE PENROSE N 4, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,96	12	R\$	23,52
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,90	50	R\$	145,00
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,90	50	R\$	145,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CATETER NASAL TIPO OCLUSO INFANTIL DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,85	20	R\$	57,00
31/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	24,00	13	R\$	312,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7446	COMPRESSA CAMPO OPERAT 23X25 C/4 CAM. N ESTERIL PCT C/ 50 NP	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	33,50	50	R\$	1.675,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,21	3000	R\$	630,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,22	3510	R\$	768,69
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC.	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,74	3000	R\$	2.220,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC.	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,81	2500	R\$	2.025,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	48,50	200	R\$	9.700,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	48,50	214	R\$	10.379,00
07/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,44	6000	R\$	2.640,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,84	700	R\$	588,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,85	500	R\$	425,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	AGUA P/ INIECAO 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,23	288	R\$	642,24
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	ALCOOL 70% 1L	FRASC C/1000ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	3,33	192	R\$	639,94
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	AMITRIPTILINA 25MG COMP	COMP C/25MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,04	100	R\$	3,65
19/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7473	AMOXICILINA 500MG+AC CLAVULANICO 125MG COMP	COMP C/500MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,78	210	R\$	163,80
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	AQUECEDOR DE AGUA ELETRICO VERSATIL PARA TORNEIRA	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	190,00	2	R\$	380,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	BALÃO REDONDO AMARELO EM LÁTEX Nº 7. EMBALAGEM COM 50 UND	PACOTE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	4,50	2	R\$	9,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	BALÃO REDONDO LARANJA EM LÁTEX Nº 7. EMBALAGEM COM 50 UND	PACOTE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	4,50	2	R\$	9,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	BALÃO REDONDO ROSA EM LÁTEX Nº 7. EMBALAGEM COM 50 UND	PACOTE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	4,50	2	R\$	9,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	BALÃO REDONDO VERDE EM LÁTEX Nº 7. EMBALAGEM COM 50 UND	PACOTE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	4,50	2	R\$	9,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	BALÃO REDONDO VERMELHO EM LÁTEX Nº7. EMBALAGEM COM 50 UND	PACOTE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	4,50	2	R\$	9,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	BRACO PARA CHUVEIRO METALICO 1/2" X 40CM	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	3,90	10	R\$	39,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE	METRO	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	0,93	200	R\$	186,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	CABO FLEXIVEL 4MM AZUL - 100MTS	METRO	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	1,60	200	R\$	320,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	CABO FLEXIVEL 4MM VERMELHO	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	160,00	2	R\$	320,00
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	145,00	10	R\$	1.450,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	145,00	3	R\$	435,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,51	6020	R\$	9.090,19
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	CLORETO DE SODIO 20% 10ML AMP	AMP C/10ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,20	400	R\$	78,48
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	CODEINA 30MG + PARACETAMOL 500MG COMP	COMP C/30MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,42	96	R\$	40,18
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	COLA BASTAO ESCOLAR 20G UND	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	0,68	10	R\$	6,80
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO NAO ESTERIL 100ML	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,21	10	R\$	2,05
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO NAO ESTERIL 100ML	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,21	10	R\$	2,05
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	145,00	15	R\$	2.175,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,52	200	R\$	103,12
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	DOBUTAMINA 250MG/20ML AMP	AMP C/20ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	4,12	50	R\$	205,97
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	DRENO DE PENROSE N 1, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,38	12	R\$	16,56
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	DRENO DE PENROSE N 2, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,61	12	R\$	19,32
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	DRENO DE PENROSE N 3, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	1,80	12	R\$	21,60
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	DRENO DE TÓRAX Nº 16	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	6,50	5	R\$	32,50
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSIVEL DESC	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,20	5	R\$	11,00
20/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	EQUIPO P SANGUE E HEMODERIVADOS C/ CÂMARA DUPLA FLEXIVEL	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	3,17	100	R\$	317,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5X4,5M (MICROPÓRE)	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,90	300	R\$	870,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	ESPIRONOLACTONA 25MG COMP	COMP C/25MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,17	200	R\$	33,10
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	FENITOINA 50MG/ML 5ML AMP	AMP C/5ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,03	150	R\$	304,20
06/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	FENTANIL 50 MCG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,43	400	R\$	973,04
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	145,00	20	R\$	2.900,00
18/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	120,00	30	R\$	3.600,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	LAPIS DE COR PEQUENO CAIXA COM 12 CORES	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	2,50	10	R\$	25,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRASCO P/ NUTRICAQ ENTERAL 300ML	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,65	2500	R\$	1.625,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMP	COMP C/25MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,02	300	R\$	5,85
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	ANFOTERICINA B 50MG SOL INJ FA	FA C/50MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	16,60	350	R\$	5.810,00
19/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7473	HIDROCORTISONA 100MG FA	FA C/100MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,16	800	R\$	1.729,76
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	LIDOCAINA 2% 30G TUBO GELÉIA	TUBO C/30G	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,43	100	R\$	243,25
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	PAPEL CREPOM 4CMX8X2M PACOTE COM 10 UND ROXO	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	0,70	10	R\$	7,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	PAPEL CREPOM 48CM X 2M PACOTE COM 10 UND ROSA	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	0,70	10	R\$	7,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	PAPEL CREPOM 48CMX2M PACOTE COM 10 UND ALARANJADO	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	0,70	10	R\$	7,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	PAPEL CREPOM 48CMX2M PACOTE COM 10 UND AMARELO	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	0,70	10	R\$	7,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	PAPEL CREPOM 48CMX2M PACOTE COM 10 UND AZUL	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	0,70	10	R\$	7,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	PAPEL CREPOM 48CMX2M PACOTE COM 10 UND VERDE	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	0,70	10	R\$	7,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	PAPEL CREPOM 48CMX2M PACOTE COM 10 UND VERMELHO	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	0,70	10	R\$	7,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	LOPERAMIDA 2MG COMP	COMP C/2MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,07	200	R\$	14,20
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	PISTOLA ELÉTRICA PARA APLICAÇÃO DE COLA BASTÃO	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	9,20	1	R\$	9,20

09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	OMEPRAZOL 40MG FA	FA C/40MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	4,77	500	R\$	2.386,20
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	ONDANSETRONA 4MG COMP	COMP C/4MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,49	50	R\$	124,50
19/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7473	PANCURONIO 2MG/ML 2ML AMP (PAVULON)	AMP C/2ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	5,22	200	R\$	1.043,60
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	TERMINAL DE PORCELANA PARA CHUVEIRO TRIPOLAR 25A	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	2,20	15	R\$	33,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	TINTA GUACHE 250 ML VERDE CLARO	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	3,70	2	R\$	7,40
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	TINTA GUACHE 250ML AZUL ESCURO	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	3,70	2	R\$	7,40
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	TINTA GUACHE 250ML BEGE	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	3,70	2	R\$	7,40
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	TINTA GUACHE 250ML PRETA	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	3,70	2	R\$	7,40
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	TINTA GUACHE 250ML ROSA CLARO	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	3,70	2	R\$	7,40
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	TINTA GUACHE 250ML ROSA ESCURO	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	3,70	2	R\$	7,40
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	TINTA GUACHE 250ML ROXO	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	3,70	2	R\$	7,40
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	TINTA GUACHE 250ML VERDE ESCURO	UNIDADE	NERY LOBO PAPELARIA LTDA	R\$	3,70	2	R\$	7,40
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7348	TOMADA ELETRICA SOBREPOR SISTEMA X 10A COMPLETA	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	R\$	5,30	20	R\$	106,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG COMP TOPICO	COMP C/100MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,05	500	R\$	26,30
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	CEFAZOLINA 1G FA	FA C/1000MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	3,08	50	R\$	154,00
17/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	CONJUNTO DE NEBULIZACAO (VERDE)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	106,90	1	R\$	106,90
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	ATROPINA SULFATO 0,5MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	0,67	100	R\$	66,73
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	1,30	1200	R\$	1.560,00
10/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESC	UNIDADE	ELO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	2,09	160	R\$	334,40
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASC ADULT C/ EXTENSOR	UNIDADE	ELO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	1,10	500	R\$	550,00
02/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7383	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	ELO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,22	850	R\$	186,67
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,43	10	R\$	34,30
23/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	27,70	4	R\$	110,80
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	6,39	100	R\$	639,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15-20X20CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	28,00	30	R\$	840,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7394	CARTUCHO QUIMICO P/ VAPORES ORGANICOS E GASES ACIDOS	UNIDADE	FORTE IMPERADOR COM. ATACADISTA EPI LTDA	R\$	68,41	10	R\$	684,05
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	2,05	300	R\$	615,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,86	300	R\$	258,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	DIETA ENTERAL INFANTIL POLIMERICA HIPERCALORICA	FRASC C/200ML	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	26,00	168	R\$	4.368,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7424	DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA	LATA C/250ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	20,85	336	R\$	7.005,60
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7424	DIETA POLIMERICA >1.25KCAL/ML C/ FIBRAS 100% SOLUVEIS	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	88,05	48	R\$	4.226,40
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO S/ DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,65	1050	R\$	682,50
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	ENOXAPARINA 40MG SERINGA	SER C/40MG	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	28,00	430	R\$	12.040,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	FENTANIL 50 MCG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	2,38	2000	R\$	4.760,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	FITOMENADIONA (VIT K) 10MG/ML 1ML IM AMP	AMP C/1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,05	50	R\$	52,50
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,47	144	R\$	211,68
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 2,5 - 4.0CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,47	72	R\$	105,84
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	FLUMAZENIL 0,1MG/ML 5ML AMP	AMP C/5ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	9,85	10	R\$	98,50
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	METILPREDNISOLONA 125MG FA	FA C/125MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	8,10	200	R\$	1.620,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7424	FORMULA OLIGOMERICA NORMOC	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	215,00	10	R\$	2.150,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	0,34	840	R\$	285,60
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	INSULINA NPH HUMANA 100UI/ML 10ML FA	FA C/100UI	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	20,00	3	R\$	60,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML 10ML FA	FA C/100UI	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	20,00	5	R\$	100,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,79	600	R\$	474,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7394	LUVA EM LATEX CANO LONGO TAM M	UNIDADE	FORTE IMPERADOR COM. ATACADISTA EPI LTDA	R\$	6,25	60	R\$	374,71
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	2,20	1500	R\$	3.300,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML AMP	AMP C/3ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,36	50	R\$	68,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	MORFINA 10MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,85	500	R\$	925,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7424	MODULO DE SIMBIOTICO	SACHE C/6G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	4,82	30	R\$	144,60
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,95	1500	R\$	2.925,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7394	OCULOS POLICARBONATO, PROT LATERAL C/ CORDAO, ANTIEMBACANTE	UNIDADE	FORTE IMPERADOR COM. ATACADISTA EPI LTDA	R\$	2,90	60	R\$	174,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	OLEO MINERAL 100ML FR	FRASC C/100ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,75	60	R\$	105,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	0,74	700	R\$	518,00
10/07/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	5,2	R\$	109,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA	FA C/4,5G	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	36,00	300	R\$	10.800,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7394	PROTECTOR FACIAL, FRONTAL E LATERAL P/ PROTECAO VISOR TRANSP	UNIDADE	FORTE IMPERADOR COM. ATACADISTA EPI LTDA	R\$	19,00	15	R\$	285,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7352	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO DO PACIENTE VERMELHA	UNIDADE	PASSE VIP SISTEMAS DE IDENTIFICACAO LTDA	R\$	0,11	5000	R\$	563,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	RANITIDINA 25MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,37	1300	R\$	481,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7394	RESPIRADOR SEMI FACIAL CARTUCHO DUPLO	UNIDADE	FORTE IMPERADOR COM. ATACADISTA EPI LTDA	R\$	88,78	10	R\$	887,78
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO S/ DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,60	2000	R\$	1.200,00
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 (SCALP) COM DISP SEG	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,40	20	R\$	28,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SERINGA DESC 60ML S/ AGULHA DE BICO LUER LOCK	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,10	30	R\$	63,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	ESPECULO VAGINAL TAMANHO P DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,69	30	R\$	20,70
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	5,17	43	R\$	222,31
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	ESPECULO VAGINAL TAMANHO P DESC	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,69	30	R\$	20,70
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILICONE	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	17,50	5	R\$	87,50
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA FOLEY N 22 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,22	10	R\$	32,20
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (BAUNILHA)	CAIXA C/200ML	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	7,30	86	R\$	627,80
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7424	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (CHOCOLATE)	CAIXA C/200ML	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	7,91	162	R\$	1.281,42

13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FILTRO UMIDIFICADOR ADUL. C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99%	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	7,40	150	R\$	1.110,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	VANCOMICINA 500MG FA	FA C/500MG	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	2,90	100	R\$	290,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CATETER P/ DIALISE PERITONEAL NEONATAL 11/12FR (TENCKHOFF)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	250,00	2	R\$	500,00
11/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7424	FORMULA INFANTIL DE PARTIDA (PARA O 1º SEMESTRE)	LATA C/400G	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	15,18	8	R\$	121,44
11/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7424	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO (PARA O 2º SEMESTRE)	LATA C/400G	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	23,21	5	R\$	116,05
11/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	NITROGENIO LIQUIDO - RECARGA	LITRO	GENETICA INSEMINACAO ARTIFICIAL LTDA	R\$	10,00	30	R\$	300,00
12/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	ACIDO PERACETICO 1% 1500 A 900PPM, PH 5,5-7,0 NEUTRO 5L GALAO	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	464,80	8	R\$	3.718,40
27/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	ESCOVA P/ ASSEPSIA C/ CLOREXIDINA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,90	80	R\$	232,00
18/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7473	AMOXICILINA + AC CLAVULANICO 1.2G SOL INJ FA	FA C/1000MG	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$	7,90	160	R\$	1.264,00
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	119,00	10	R\$	1.190,00
18/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	119,00	10	R\$	1.190,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	ESPACADOR PEDIATRICO P/ SPRAY INALATORIO DE PLASTICO OU SILI	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	40,63	7	R\$	284,41
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	119,00	13	R\$	1.547,00
12/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML BOLSA	BOLSA C/250MML	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$	20,25	70	R\$	1.415,90
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	ESPACADOR PEDIATRICO P/ SPRAY INALATORIO DE PLASTICO OU SILI	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	42,30	6	R\$	253,80
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5X4,5M (MICROPORRE)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,02	300	R\$	906,00
12/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	GLUTARALDEIDO 2% C/ATIVADOR, PH NEUTRO 5L GALAO	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	174,00	8	R\$	1.392,00
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	CLARITROMICINA 500MG FA	FA C/500MG	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$	44,74	230	R\$	10.278,60
18/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7473	DEXAMETASONA 0,1% TUBO 10G	TUBO C/10G	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$	0,74	100	R\$	74,00
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7424	MODULO DE FIBRAS SOLUVEIS	POTE C/250G	TOPMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	27,40	1	R\$	27,40
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7424	MODULO DE L-GLUTAMINA	SACHE C/10G	TOPMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	2,77	160	R\$	443,20
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7424	MODULO DE 100% MALTODEXTRINA (MAXIQUOLE, OLIGOSSAC)	POTE C/400G	TOPMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	22,00	2	R\$	44,00
27/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	5,54	200	R\$	1.108,00
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	PAPEL GRAU CIRURGICO 150X100CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	56,01	10	R\$	560,10
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	PAPEL GRAU CIRURGICO 400MM X 100MM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	172,83	5	R\$	864,15
27/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	5,08	144	R\$	721,15
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7438	SACO PLASTICO 15X30 LIND TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	13,55	20	R\$	271,00
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7393	SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,85	23	R\$	295,55
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7438	SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	13,55	20	R\$	271,00
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7438	SACO PLASTICO 40X60 TRANSPARENTE	QUILOGRAMA	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	13,55	35	R\$	474,25
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7438	SACO PLASTICO 50X80 KG TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	13,55	40	R\$	542,00
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7393	SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANCO LEITOSO 30X40	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	0,24	2200	R\$	528,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FILTRO UMIDIFICADOR ADUL. C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99%	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	6,74	280	R\$	1.887,20
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,47	72	R\$	105,84
13/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	DEXCLORFENIRAMINA 2MG COMP	COMP C/2MG	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$	0,06	3500	R\$	210,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	5,49	300	R\$	1.647,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FILTRO UMIDIFICADOR ADUL. C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99%	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	6,25	280	R\$	1.750,00
12/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,26	31	R\$	70,06
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7424	SUPLEMENTO ORAL HIPERC E HIPERPROT C/ SABOR (2,0 KCAL/ML)	CAIXA C/200MML	TOPMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	13,40	38	R\$	509,20
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7424	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO PARA PEDIATRIA (BAUNILHA)	CAIXA C/200MML	TOPMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	13,40	24	R\$	321,60
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7424	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO PARA PEDIATRIA (CHOCOLATE)	CAIXA C/200MML	TOPMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	13,00	24	R\$	312,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG 2,5 - 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,47	48	R\$	70,56
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG2.5 - 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,98	72	R\$	214,56
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG2.5 - 4.0CM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	2,98	48	R\$	143,04
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	10,14	100	R\$	1.014,00
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	BOLSA P/ COLOSTOMIA RECORTAVEL C/CLIPS FECHAM. DESC	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	7,00	10	R\$	70,00
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,5 DESC	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	3,40	10	R\$	34,00
19/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,95	96	R\$	91,20
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,95	1880	R\$	1.786,00
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,73	200	R\$	146,00
12/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE 19 X 30MM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,48	100	R\$	348,00
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	ITRACONAZOL 100MG CAPS	COMP C/100MG	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$	0,78	4000	R\$	3.116,48
13/07/2018	NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	16,00	350	R\$	5.600,00
13/07/2018	NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	16,00	350	R\$	5.600,00
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	ESCOVA P/ ASSEPSIA C/ CLOREXIDINA	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	2,58	72	R\$	185,76
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	FENITOINA 100MG COMP	COMP C/100MG	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,32	200	R\$	63,08
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FILTRO EXPIRATORIO NEONATAL D-X800 BENNETT 840	UNIDADE	POINTER SERVICOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	135,00	3	R\$	405,00
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FILTRO EXPIRATORIO NEONATAL D-X800 BENNETT 840	UNIDADE	POINTER SERVICOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	135,00	3	R\$	405,00
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,95	1560	R\$	1.482,00
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FILTRO UMID.VENT. NEONATAL C/ EXTENSOR/TRAQUEIA (HME) HEPA	UNIDADE	POINTER SERVICOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	16,20	7	R\$	113,40
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FILTRO UMID.VENT. NEONATAL C/ EXTENSOR/TRAQUEIA (HME) HEPA	UNIDADE	POINTER SERVICOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	16,20	10	R\$	162,00
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 100ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,61	1000	R\$	613,00
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND	CX C/100UND	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	15,50	180	R\$	2.790,00
19/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRALDA GERIATRICA M DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,91	96	R\$	87,36
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRALDA GERIATRICA M DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,91	1192	R\$	1.084,72
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRALDA GERIATRICA M DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,91	968	R\$	880,88
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRALDA GERIATRICA P DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,89	490	R\$	436,10
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRALDA GERIATRICA P DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,97	400	R\$	388,00
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA URETRAL N 06	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,39	20	R\$	7,80

13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA URETRAL N 08	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,40	40	R\$	15,88
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,52	20	R\$	10,30
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (BAUNILHA)	CAIXA C/200ML	NUTRI QUALI COMERCIAL LTDA ME	R\$	7,30	49	R\$	357,70
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	TOUCA CIRURGICA DESC PCT / 100 UND	PCT C/100UND	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	4,95	70	R\$	346,50
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	ABRACADEIRA DE NYLON 20CM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	0,10	200	R\$	20,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	ABRACADEIRA DE NYLON 30CM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	0,14	200	R\$	28,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	BOTAO ACIONAMENTO LATERAL EXTERNO CROMADO	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	18,75	7	R\$	131,25
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	BUCHA S6	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	0,05	200	R\$	10,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	CADEADO 45MM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	20,70	5	R\$	103,50
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	CANOPLA DOCOL PARA VALVULA DE DESCARGA BRANCA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	22,50	10	R\$	225,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	DISCO DE CORTE EXTRA FINO 4,1/2 X 1MM X 22,2MM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	1,98	6	R\$	11,88
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	DISCO FLAP GR 60.	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	6,80	3	R\$	20,40
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	LIXA PAREDE 150	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	0,59	100	R\$	59,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	MAO FRANCESA DE METAL DE 27 CM COR BRANCA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	5,45	15	R\$	81,75
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	PARAFUSO CHIPBOARD 3,5MMX40MM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	0,09	200	R\$	18,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABEÇA SEXTAVADA S6	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	0,18	200	R\$	36,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABEÇA SEXTAVADA S8	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	0,28	150	R\$	42,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	PARAFUSO ROSCA SOBERBA S8	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	0,38	200	R\$	76,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 16MM X 3,5MM PARA MADEIRA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	0,48	200	R\$	96,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	PINCEL TRINCHA DE SEDA 2"	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	5,95	10	R\$	59,50
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	REBIT 3MM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	0,05	100	R\$	5,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	RODIZIO PARA CADEIRA GIRATORIA PINO 11MM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	7,95	30	R\$	238,50
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	ROLO ESPUMA DE 9CM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	4,85	20	R\$	97,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	4,85	15	R\$	72,75
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	TAMPA FRONTAL CROMADA PARA VALV DE DESC HIDRA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	47,75	5	R\$	238,75
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	THINNER 5 LITROS	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	42,50	5	R\$	212,50
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA 18L VERMELHA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	405,00	1	R\$	405,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	TINTA ESMALTE BASE D'AGUA BCO NEVE PARA MADEIRA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	69,00	3	R\$	207,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	TINTA PARA PISO CINZA CHUMBO - LATA 18LTS	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	128,00	6	R\$	768,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	TINTA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18 LTS	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	197,00	6	R\$	1.182,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	TORNEIRA AUTOMÁTICA DE PRESSÃO MESA INCLINADA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	127,50	15	R\$	1.912,50
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	TORNEIRA DE BANCADA EM INOX BICA ALTA 1/4" DE VOLTA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	48,95	20	R\$	979,00
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7351	TORNEIRA DE PAREDE BICA ALTA 1/4" DE VOLTA CROMADA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI EPP	R\$	48,95	6	R\$	293,70
16/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	VORICONAZOL 200MG FA (NP)	FA C/200MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	544,00	22	R\$	11.968,00
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	APONTADOR DE LAPIS	UNIDADE	MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME	R\$	0,15	10	R\$	1,50
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRALDA GERIATRICA P DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,97	10	R\$	9,70
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,80	189	R\$	151,20
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	LAPIS ESCOLAR N 2	UNIDADE	MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME	R\$	0,15	20	R\$	3,00
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR	UNIDADE	PAULO CARNEIRO DE LUCENA - ME	R\$	0,75	1600	R\$	1.200,00
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 PAR	UNIDADE	PAULO CARNEIRO DE LUCENA - ME	R\$	0,75	1000	R\$	750,00
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 PAR	UNIDADE	PAULO CARNEIRO DE LUCENA - ME	R\$	0,75	400	R\$	300,00
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,5 PAR	UNIDADE	PAULO CARNEIRO DE LUCENA - ME	R\$	0,75	100	R\$	75,00
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX C/100 UND	CX C/100UND	PAULO CARNEIRO DE LUCENA - ME	R\$	15,50	500	R\$	7.750,00
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX C/100 UND	CX C/100UND	PAULO CARNEIRO DE LUCENA - ME	R\$	15,50	600	R\$	9.300,00
17/07/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	3,2	R\$	67,84
17/07/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	6,94	6	R\$	45,26
17/07/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,00	3741	R\$	7.466,29
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,80	406	R\$	324,80
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,87	308	R\$	267,96
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,87	98	R\$	85,26
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRALDA INFANTIL G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,49	70	R\$	34,30
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FRALDA INFANTIL G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,49	296	R\$	145,04
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FRALDA INFANTIL G DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,49	208	R\$	101,92
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRALDA INFANTIL M DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,43	189	R\$	81,27
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FRALDA INFANTIL M DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,48	171	R\$	82,08
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	TINTA GUACHE 250ML ALARANJADA	UNIDADE	MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME	R\$	3,05	2	R\$	6,10
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	TINTA GUACHE 250ML AMARELA	UNIDADE	MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME	R\$	3,05	2	R\$	6,10
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	TNT 50 X 1,40 MT (AZUL)	UNIDADE	MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME	R\$	46,50	1	R\$	46,50
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7327	TNT 50 X 1,40 MT (ROSA)	UNIDADE	MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO ME	R\$	46,50	1	R\$	46,50
12/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	LACTULOSE 667MG/ML 120ML FR SOL ORAL	FRASC C/120ML	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$	7,88	30	R\$	236,13
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER DUPLIO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	119,00	10	R\$	1.190,00
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 14GA - 7FRX20CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	54,00	10	R\$	540,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 14GA - 7FRX20CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	54,00	10	R\$	540,00
18/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7186	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100	UNIDADE	SAO JOSE COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$	2,15	700	R\$	1.505,00
12/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	SIMETICONA 75MG/ML 10-15ML FR GTS	FRASC C/15ML	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$	0,83	150	R\$	124,36
18/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 20GA 5FR PONTA J(PED)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	215,00	2	R\$	430,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	FLUCONAZOL 150MG CAPS	CAPS C/150MG	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,24	600	R\$	144,00
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	FLUCONAZOL 150MG CAPS	CAPS C/150MG	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,24	3000	R\$	717,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	GEL P/ ECOCARDIOGRAMA 100G FR	FRASC C/100G	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	1,45	3	R\$	4,35

18/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7473	VARFARINA 5MG COMP SULCADO	COMP C/5MG	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$	0,13	100	R\$	12,80
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLU LUMEM 4FR/5FRX13CM (PED)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	150,00	5	R\$	750,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	RISPERIDONA 2MG COMP	COMP C/2MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,30	180	R\$	53,46
19/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7458	DETERGENTE ENZIMATICO 5L	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	188,00	3	R\$	564,00
19/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7458	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO P/ LAVAGEM ARTIGOS/INSTRUM HOSP 5L	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	26,90	5	R\$	134,50
19/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FILTRO EXPIRATORIO NEONATAL D-X800 BENNETT 840	UNIDADE	POINTER SERVICOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	135,00	3	R\$	405,00
19/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FILTRO UMID.VENT. NEONATAL C/ EXTENSOR/TRAQUEIA (HME) HEPA	UNIDADE	POINTER SERVICOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	26,46	20	R\$	529,20
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRALDA INFANTIL P DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,34	70	R\$	23,80
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FRALDA INFANTIL P DESC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,37	90	R\$	33,30
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	SOLUCAO RINGER LACTATO 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,36	192	R\$	453,12
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	SULFADIAZINA 500MG COMP	COMP C/500MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,17	7500	R\$	1.291,50
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE 10ML, TAMPA DE BORRACHA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,49	600	R\$	894,00
19/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7438	SACO PLASTICO 15X30 UND TRANSPARENTE	UNIDADE	LWMI INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	13,55	5	R\$	67,75
19/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7393	SACO PLASTICO 20X30 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWMI INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,85	19	R\$	244,15
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLU LUMEM 4FR/5FRX13CM (PED)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	150,00	6	R\$	900,00
30/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG 5ML AMP	AMP C/5ML	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	2,15	200	R\$	429,60
19/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7473	TEICOPLANINA 400MG FA	FA C/400MG	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	41,89	30	R\$	1.256,76
20/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	FLEXIVEL 1/2 1000MM	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	326,33	1	R\$	326,33
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO TECIDO HIPOALERGEN.	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,32	100	R\$	432,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO TECIDO HIPOALERGEN.	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,90	50	R\$	245,00
20/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	FORMULA INFANTIL DE PARTIDA (PARA O 3º SEMESTRE)	LATA C/400G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	14,04	20	R\$	280,80
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	GANCICLOVIR 500MG FA	FA C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	36,24	20	R\$	723,86
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	HEPARINA 5.000UI/0,25ML SUBCUTANEA AMP	AMP C/5.000UI	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,24	200	R\$	848,00
20/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7383	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 08	UNIDADE	MEDICONE PROJETOS E SOLUÇÕES PARA A INDU	R\$	8,30	30	R\$	249,00
20/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7383	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 10	UNIDADE	MEDICONE PROJETOS E SOLUÇÕES PARA A INDU	R\$	8,30	30	R\$	249,00
20/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7383	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	MEDICONE PROJETOS E SOLUÇÕES PARA A INDU	R\$	9,00	60	R\$	540,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	HEPARINA 5.000UI/ML 5ML EV FA	FA C/5.000UI	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	9,45	100	R\$	943,78
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE 10ML, TAMPA DE BORRACHA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,29	133	R\$	171,57
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	IMIPENEM + CILASTATINA 500MG FA	FA C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	15,64	100	R\$	1.561,98
23/07/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	19,50	4	R\$	83,85
31/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE 10ML, TAMPA DE BORRACHA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,29	167	R\$	215,43
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	ISOLADOR/CONNECTOR P/ HEMODIALISE	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,55	300	R\$	165,00
24/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7475	CAMARA RETRATIL P/ TERAPIA C/AEROSSOL CON. UNIVERSAL AEROPUF	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	48,50	15	R\$	727,50
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,49	869	R\$	1.294,81
25/07/2018	NOTA TÉCNICA Nº 011.17 - MEDLEVENSOHN	FITA TESTE P/ GLICEMIA UND EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM E REP DE PROD HOSPITALA	R\$	0,64	3000	R\$	1.920,00
25/07/2018	NOTA TÉCNICA Nº 011.17 - MEDLEVENSOHN	LANCETA P/ GLICEMIA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA EMBAL. INDIV	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM E REP DE PROD HOSPITALA	R\$	0,20	3000	R\$	600,00
02/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7383	ESCOVA P/ ASSEPSIA C/ CLOREXIDINA	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	2,55	80	R\$	203,63
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	LAMINA DE BISTURI N 11	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,21	300	R\$	63,00
31/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,49	1500	R\$	2.235,00
31/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,49	131	R\$	195,19
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 100ML	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,61	600	R\$	366,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,90	250	R\$	224,75
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	25,90	50	R\$	1.295,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	25,90	50	R\$	1.295,00
24/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7432	HD NAS INTERNO 2 TB	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	699,00	2	R\$	1.398,00
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7305	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	6,64	190	R\$	1.261,60
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	LAMINA DE BISTURI N 11	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,21	200	R\$	42,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	HALOPERIDOL 5MG COMP	COMP C/5MG	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,11	200	R\$	22,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,20	100	R\$	20,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,20	100	R\$	20,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	38,50	2	R\$	77,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLU LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	85,00	70	R\$	5.950,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	86,00	20	R\$	1.720,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,21	200	R\$	42,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CURATIVO E FIXADOR TRANSPARENTE P/ CATETER PERIF. 6X7- 8X5CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	3,80	100	R\$	380,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	4,50	100	R\$	450,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	4,50	100	R\$	450,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	86,00	20	R\$	1.720,00
18/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	MEROPENEM 1G FA	FA C/1000MG	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	30,00	200	R\$	6.000,00
02/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7383	SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,39	4000	R\$	1.557,21
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,21	300	R\$	63,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	PAPEL GRAU CIRURGICO 400MM X 100MM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	159,00	6	R\$	954,00
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7433	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT - ROLO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	260,00	6	R\$	1.560,00
19/07/2018		SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	95,00	15	R\$	1.425,00
17/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT - ROLO	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	250,00	4	R\$	1.000,00
17/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	REANIMADOR MANUAL ADULTO ,C/BALAO DE SILICONE AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	148,90	10	R\$	1.489,00
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7305	SABONETE SACHE 15G SOAP 0.53	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,51	150	R\$	76,50
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7433	SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,60	2000	R\$	3.200,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FILTRO UMID.PEDIATRICO (HME),HEPA C/ EXTENSOR VOL 100-150 ML	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$	14,98	16	R\$	239,68

10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7433	SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,60	5000	R\$	8.000,00
19/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	1,29	3500	R\$	4.515,00
23/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,33	6000	R\$	1.980,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FIXADOR CEFALICO P/ MASCARA COXIM 620X104MM	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	54,00	2	R\$	108,00
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,12	2000	R\$	240,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,36	2000	R\$	720,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,13	200	R\$	26,00
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,13	2800	R\$	364,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,18	2000	R\$	360,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,17	189	R\$	32,13
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,17	4800	R\$	816,00
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACH CARE) 300MM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	74,80	5	R\$	374,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	83,00	10	R\$	830,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	87,00	5	R\$	435,00
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	87,00	10	R\$	870,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,85	150	R\$	127,50
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,87	300	R\$	261,00
18/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	86,00	30	R\$	2.580,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,61	100	R\$	61,00
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,61	200	R\$	122,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,93	50	R\$	46,50
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	MASCARA FACIL COXIM INFLAVEL C/ VALVULA REPROCESSAVEL Nº 5	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	21,49	1	R\$	21,49
02/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7383	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,14	1000	R\$	137,75
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,93	50	R\$	46,50
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHAD (TRACH CARE)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	87,30	1	R\$	87,30
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,61	991	R\$	604,51
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	SERINGA DESC 60ML S/ AGULHA DE BICO LUER LOCK	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$	2,10	49	R\$	102,90
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,61	509	R\$	310,49
13/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 08	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	13,90	10	R\$	139,00
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	MEROPENEM 1G FA	FA C/1000MG	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	30,00	250	R\$	7.500,00
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	MEROPENEM 1G FA	FA C/1000MG	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	30,00	325	R\$	9.750,00
18/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7473	POLIMIXINA B 500.000UI FA	FA C/500.000UI	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	32,95	200	R\$	6.590,00
18/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7473	PREDNISONA 5MG COMP	COMP C/5MG	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	0,07	500	R\$	37,00
20/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7473	LIDOCAINA 10% (100MG/ML) SPRAY 50ML FR	FRASC C/50ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	41,98	15	R\$	629,70
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,5 DESC	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	3,40	10	R\$	34,00
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7435	CÉLULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES	UNIDADE	PROCCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	118,50	2	R\$	237,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA FOLEY N 08 2 VIAS DE SILICONE	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	3,10	10	R\$	31,00
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	COMPRESSA CAMPO OPERAT 23X25 C/4 CAM. N ESTERIL PCT C/ 50 NP	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	28,40	12	R\$	340,80
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESC	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,39	7600	R\$	2.964,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	SONDA FOLEY N 12 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	2,60	10	R\$	26,00
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	11,15	50	R\$	557,50
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILICONE	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	35,00	10	R\$	350,00
27/07/2018	NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	16,00	150	R\$	2.400,00
27/07/2018	NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	16,00	500	R\$	8.000,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	LIDOCAINA 20MG/ML (2%) 20ML FA	FA C/20ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,35	25	R\$	58,75
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	6,50	100	R\$	650,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	5,20	150	R\$	780,00
10/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	2,22	10	R\$	22,20
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	2,60	10	R\$	26,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 08 EM PVC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,85	5	R\$	4,25
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 EM PVC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,69	10	R\$	6,90
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12 EM PVC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,69	10	R\$	6,90
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 EM PVC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,94	10	R\$	9,40
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 EM PVC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,85	10	R\$	8,50
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 300ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,60	2500	R\$	1.500,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	5,94	100	R\$	594,00
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND	CX C/100UND	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	15,50	160	R\$	2.480,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	2,11	50	R\$	105,50
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	R\$	8,20	22	R\$	180,40
27/07/2018	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	6,94	10	R\$	76,70
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 EM PVC	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,95	10	R\$	9,50
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/ VALVULA	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,61	200	R\$	122,00
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,61	830	R\$	506,30
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA PARA GASTROSTOMIA Nº 24 ADULTO C/BALÃO DE ANCORAGEM	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	99,00	1	R\$	99,00
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,52	20	R\$	10,30
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7435	SORO SANGUÍNEO (CONTRORCELL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA	UNIDADE	PROCCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	89,00	2	R\$	178,00
27/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7435	SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV	UNIDADE	PROCCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	120,00	2	R\$	240,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	3,00	300	R\$	900,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,84	2000	R\$	1.680,00

30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 PAR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,88	1500	R\$	1.320,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 PAR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,88	300	R\$	264,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,5 PAR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,88	100	R\$	88,00
20/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	MASCA DESC C/ PROTEC TRIPL C/ QUAT	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	5,08	100	R\$	508,00
26/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	86,00	40	R\$	3.440,00
20/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,40	1600	R\$	3.840,00
23/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,40	1000	R\$	2.400,00
12/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	MOXIFLOXACINA 400MG 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	58,30	25	R\$	1.457,50
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	OMEPRAZOL 20MG CÁPS	COMP C/20MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,07	490	R\$	33,77
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML	BOLSA C/250ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	1,86	600	R\$	1.116,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML	BOLSA C/250ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	2,11	800	R\$	1.688,00
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	GLICOSE 5% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	2,50	630	R\$	1.575,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	GLICOSE 5% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	2,77	480	R\$	1.329,60
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	GLICOSE 50% (50G/100ML) 10ML AMP	AMP C/10ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	0,22	1600	R\$	352,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	PELICULA PROTETORA TRANSPARENTE FR SPRAY	FRASC C/28ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	39,15	10	R\$	391,50
20/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7473	PREDNISOLONA 3MG/ML FR SOL ORAL	FRASC C/60ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,48	20	R\$	69,60
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	PREDNISONA 20MG COMP	COMP C/20MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,20	500	R\$	99,87
12/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	SACO P/ OBITO C/ ZIPER ADULTO 0,90CM X2,10M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	13,05	25	R\$	326,25
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	SALBUTAMOL 100MG/DOSE AEROSOL	FRASC C/200DS	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	6,37	50	R\$	318,09
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,41	10000	R\$	4.100,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,13	4000	R\$	520,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE (CALCIO: 3.5MEQ/L) 5L GALAO	GALAO C/5000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	15,90	100	R\$	1.587,94
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	SOLUCAO BASICA P/ HEMODIALISE 5L GALAO	GALAO C/5000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	16,17	100	R\$	1.617,00
12/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	SOLUCAO BASICA P/ HEMODIALISE 5L GALAO	GALAO C/5000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	15,78	112	R\$	1.767,36
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	9,04	18	R\$	162,72
05/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	GLUCONATO DE CALCIO 10% 10ML AMP	AMP C/10ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	1,25	200	R\$	250,00
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	GLUCONATO DE CALCIO 10% 10ML AMP	AMP C/10ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	1,39	200	R\$	278,00
05/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	LEVOFLOXACINA 500MG 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	10,90	120	R\$	1.308,00
23/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	9,04	62	R\$	560,48
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA FOLEY N 10 2 VIAS SILKOLATEX	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,50	10	R\$	25,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA FOLEY N 12 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,29	10	R\$	22,90
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,34	10	R\$	23,40
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,34	10	R\$	23,40
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,49	20	R\$	9,80
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,49	20	R\$	9,80
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	0,80	2000	R\$	1.600,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP	COMP C/400MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,09	7800	R\$	701,09
20/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP	COMP C/400MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,09	7200	R\$	648,00
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	SULFAMETOXAZOL 40MG + TRIMETOPRIMA 8MG/ML 100ML FR	FRASC C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,60	100	R\$	160,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	SULFATO DE MAGNESIO 500MG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,48	200	R\$	894,84
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7466	TORNEIRINHA DESC 3 VIAS	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,62	50	R\$	31,00
09/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	TORNEIRINHA DESC 3 VIAS	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	R\$	0,60	50	R\$	30,00
06/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7439	VASOPRESSINA 20 U/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	21,99	70	R\$	1.537,31
30/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7474	TRAMADOL 50MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A	R\$	0,56	800	R\$	448,00
17/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,48	20	R\$	9,60
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	8,90	30	R\$	267,00
12/07/2018	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7447	TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	8,19	70	R\$	573,30
10/07/2018	COMPRA EMERGENCIAL	TUBO PLASTICO P/COLETA DE SANGUE A VACUO P/HEMATOLOGIA - 4ML	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL	R\$	0,44	300	R\$	132,00

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

**Setor de Suprimentos  
HDT/ISG**

*Ana Paula Tillmann*  
Ana Paula Tillmann  
Coordenadora de Suprimentos  
HDT/ ISG